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Wozinsky torba rowerowa pod ramę
1,5l czarna (WBB23BK)

Cena 49,67 zł

Numer katalogowy 1202667018

Kod producenta 5907769300653

Kod EAN 5907769300653

Opis produktu
 
  
  

  

  

Torba rowerowa pod ramę o pojemności 1,5 l z uchwytem na bidon Wozinsky -
czarna (WBB23BK)
Wozinsky WBB23BK to kompaktowa, praktyczna torba rowerowa pod ramę, która przyda się podczas każdej wyprawy
rowerowej. Ma trójkątny kształt i idealnie mieści się pod ramą – nie przeszkadza podczas jazdy. Mocowanie na rzepy
pozwala na ścisłe dopasowanie uchwytów do średnicy rur i wysoki poziom stabilizacji. Dodatkowo posiada kieszeń
specjalnie przystosowaną do butelek i bidonów. Sakwa Wozinsky WBB23BK została wykonana z solidnego materiału,
posiada również wysokiej jakości detale, takie jak zamki czy wewnętrzne zabezpieczenia z siatki.

Specyfikacja:

Marka: Wozinsky
Model: WBB23BK
Sposób montażu: pod ramę
Materiał: nylon
Pojemność: 1,5 l
Wymiary: 5 x 16 x 20 x 26 cm
Kolor: czarny

  

  

Najważniejsze zalety torby rowerowej pod ramę Wozinsky WBB23BK:
Zapewnia dobrą widoczność i wygodę podczas jazdy rowerem. Torbę montuje się pod ramą
Będzie mocno trzymać się ramy roweru. Stabilne mocowanie zapewniają aż cztery rzepy
Bezpiecznie przechowa Twoje rzeczy. Sakwa ma kompaktowy rozmiar, ale dużą pojemność
Stabilnie przytrzyma bidon z wodą. Torba ma wszytą specjalną kieszeń na butelkę
Zagwarantuje widoczność w nocy. Sakwa została wyposażona w odblaski
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Wygodna torba rowerowa pod ramę
Wozinsky WBB23BK to lekka i kompaktowa torba pod ramę. Swoim trójkątnym kształtem idealnie wpisuje się w
ułożenie ramy. Co ważne, tak dobrze dopasowuje się do kształtu ramy, że nie przeszkadza podczas jazdy - zapomnij o
niechcianych uderzeniach kolanami. Bezpieczeństwo daje też boczne otwieranie. Nie musisz ściągać torby z ramy, aby
wyciągnąć coś z jej wnętrza.

  

  

Pojemna torba rowerowa pod ramę
Chociaż ma kompaktowy rozmiar, to w środku zmieści naprawdę sporo. W torbie Wozinsky WBB23BK przewieziesz telefon,
słuchawki, portfel, pelerynę przeciwdeszczową, składaną pompkę, okulary przeciwsłoneczne, zapięcie
rowerowe, latarkę, rękawiczki i wiele innych produktów o podobnych rozmiarach. Tę sakwę docenisz nie tylko za
pojemność, ale także wysoki poziom ochrony zawartości przed wypadnięciem czy uszkodzeniem. W środku znajduje
się bowiem siatka, która nie pozwoli Twoim rzeczom wypaść po otwarciu zamka błyskawicznego.

  

  

Łatwy montaż i stabilność torby pod ramę
Sakwa rowerowa pod ramę Wozinsky WBB23BK ma aż cztery rzepy na szerokich paskach. Taki sposób mocowania
gwarantuje stabilność na każdej drodze - nawet najbardziej wyboistej i krętej. Montaż torby jest naprawdę prosty. Przełóż
paski przez rury, a następnie zaciśnij rzepy. Gotowe!

  

  

Sakwa rowerowa pod ramę z detalami wysokiej jakości
Torby rowerowe Wozinsky są wykonane z wyjątkową starannością. Model WBB23BK może pochwalić się wysokiej jakości
detalami. Odwrócony zamek błyskawiczny jeszcze lepiej ochroni Twoje rzeczy przed zamoczeniem. Suwak posiada
mocny, gumowy uchwyt o antypoślizgowych właściwościach. W kieszeni na bidon znajduje się zaś elastyczny ściągacz,
który będzie mocno trzymał butelkę na swoim miejscu.

  

  

Nowoczesny design torby rowerowej pod ramę
Sakwa rowerowa pod ramę Wozinsky WBB23BK ma ergonomiczny kształt, ale także nowoczesny wygląd i klasyczny
kolor, który wpisuje się w design współczesnych jednośladów. Będzie więc pasować do rowerów miejskich, górskich czy
szosowych. Dodatkowe odblaskowe elementy zwiększą też Twoje bezpieczeństwo podczas nocnej jazdy.
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